

Инвестор:

(организация, адрес, телефон, факс)

Заказчик (Генподрядчик): Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов
143912, Московская область, г.Балашиха, пр-т Ленина, д.6, пом.55Подрядчик (Субподрядчик): ООО "Мультисистема", 107564, г. Москва, ул. Краснобогатырская, д.38, стр.2, эт.2, комн.17,
оф.3 тел.: 8-495-781-85-53

Стройка: МО, Солнечногорский р-н, рп. Ржавки, д/вд.11

(наименование, адрес)

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт) номер

Объект: Ремонт мягкой рулонной кровли, без утепления, для многоквартирных домов,

не имеющих чердачного помещения

дата

Вид операции

Код	0322005
Форма по ОКВД	
по ОКПО	
по ОКПО	18710140
по ОКПО	
по ОКПО	59054020
номер	1411-К
дата	24.07.2017
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1035	25.03.2019	01.03.2019	31.03.2019

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):
Средства на оплату труда :

в базисном уровне цен	в текущем уровне цен
102472,12 руб.	732007,96 руб.
4962,23 руб.	129464,37 руб.

Номер	п/п	поз. по смете	Шифр расценки и коды ресурсов (обоснование коэффициента)	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Кол-во единиц	Цена на ед. изм., руб.	Коеф. поправ. к позиции	Всего в базисных ценах, руб.	Пункт коэф. Пересчета	Коеф. пересчета	Всего в текущих (прогнозных) ценах, руб.	Справочно
													ЗТР, всего, чел.-час
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
Раздел 1. Ремонт кровли													
1	1	ТЕР46-04-008-01	Разборка покрытий кровель: из рулонных материалов	100 м2 покрытая	4,2532	153,59				июнь 2018 г. п/п 333			
			ЗП				112,16		477,04		26,09	12445,93	
			ЭМ				41,43		176,21		8,05	1418,48	
			в т.ч. ЗПМ								26,09		
			МР										
			НР от ФОТ	%	110			0,9	472,27		110*(0.9*0.85)	10473,25	
			СП от ФОТ	%	70			0,85	283,84		70*(0.85*0.8)	5924,26	
			ЗТР	чел.час	14,38								61,16
			Всего по позиции						1409,36			30261,92	7116,09
2	2	ТЕРр58-20-2	Смена обделок из листовой стали (поясков, сандриков, отливов, карнизов) шириной до 0,7 м (карнизные свесы)	100 м	0,886	4273,73				июнь 2018 г. п/п 77_			0,12
			ЗП				539,27		477,79		26,09	12465,62	
			ЭМ				9,61		8,51		10,41	88,64	
			в т.ч. ЗПМ				(1,89)		(1,67)		26,09	(43,69)	
			МР				3724,85		3300,22		4,49	14817,97	
			НР от ФОТ	%	83				397,95		83*0.85	8825,32	
			СП от ФОТ	%	65				311,65		65*0.8	6504,84	
			ЗТР	чел.час	63,22								56,01
			Всего по позиции						4496,12			42702,39	48196,83
3	3	ТЕР12-01-017-01 МДС36 п.3.3.1.	Демонтаж. Устройство выравнивающих стяжек: цементно-песчаных толщиной 15 мм	100 м2 стяжки	2,39	1270,05				июнь 2018 г. п/п 69_			3,7
			ЗП				235,18	0,8	449,66		26,09	11731,48	
			ЭМ				202,95	0,8	388,04		7,48	2902,54	
			в т.ч. ЗПМ				(21,86)	0,8	(41,8)		26,09	(1090,58)	
			МР				831,92	0			6,09		
			НР от ФОТ	%	120			0,9	530,78		120*(0.9*0.85)	11770,65	
			СП от ФОТ	%	65			0,85	271,53		65*(0.85*0.8)	5667,35	
			ЗТР	чел.час	27,22								52,05
			Всего по позиции						1640,01			32072,02	13419,26
4	4	ТЕР12-01-017-02 МДС36 п.3.3.1.	Демонтаж. Устройство выравнивающих стяжек: на каждый 1 мм изменения толщины добавлять или исключать к расценке 12-01-017-01 (до 34 мм)	100 м2 стяжки	2,39	64,52				июнь 2018 г. п/п 70_			0,91
			ЗП				8,64	0,8*19	313,78		26,09	8186,61	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			ЭМ			2,86	0,8*19	103,99		7,84	815,28	
			в т.ч. ЗПМ			(0,34)	0,8*19	(12,26)		26,09	(319,88)	
			МР			53,02	0*19			6,19		
			НР от ФОТ	%	120		0,9	352,12		120*(0.9*0.85)	7808,96	
			СП от ФОТ	%	65		0,85	180,14		65*(0.85*0.8)	3759,87	
			ЗТР	чел.час	1		0,8*19					36,33
			Всего по позиции					950,03			20570,72	8607
5	5	ТЕР12-01-017-01 МДС35-IV п.4.7.	Устройство выравнивающих стяжек: цементно-песчаных толщиной 15 мм	100 м2 стяжки	2,39	1270,05			июнь 2018 г. п/л 69			5,81
			ЗП			235,18	1,15	646,4		26,09	16864,56	
			ЭМ			202,95	1,25	606,32		7,48	4535,26	
			в т.ч. ЗПМ			(21,86)	1,25	(65,32)		26,09	(1704,17)	
			МР			831,92		1988,29		6,09	12108,67	
			НР от ФОТ	%	120		0,9	768,66		120*(0.9*0.85)	17046,09	
			СП от ФОТ	%	65		0,85	393,23		65*(0.85*0.8)	8207,38	
			ЗТР	чел.час	27,22		1,15					74,81
			Всего по позиции					4402,9			58761,96	24586,59
6	6	ТЕР12-01-017-02 МДС35-IV п.4.7.	Устройство выравнивающих стяжек: на каждый 1 мм изменения толщины добавлять или исключать к расценке 12-01-017-01 (до 34 мм)	100 м2 стяжки	2,39	64,52			июнь 2018 г. п/л 70_			1,7
			ЗП			8,64	19*1,15	451,18		26,09	11771,4	
			ЭМ			2,86	19*1,25	162,35		7,84	1272,84	
			в т.ч. ЗПМ			(0,34)	19*1,25	(19,31)		26,09	(503,84)	
			МР			53,02	19	2407,65		6,19	14903,27	
			НР от ФОТ	%	120		0,9	508,13		120*(0.9*0.85)	11268,67	
			СП от ФОТ	%	65		0,85	259,95		65*(0.85*0.8)	5425,66	
			ЗТР	чел.час	1		19*1,15					52,22
			Всего по позиции					3789,26			44641,84	18678,59
7	7	ТЕР46-04-009-01	Разборка бетонных оснований под полы: на гравии (часть ж/б плиты)	1 м3	0,025	193,14			июнь 2018 г. п/л 337			0,06
			ЗП			81		2,03		26,09	52,83	
			ЭМ			112,14		2,8		8,77	24,59	
			в т.ч. ЗПМ			(22,74)		(0,57)		26,09	(14,83)	
			МР									
			НР от ФОТ	%	110		0,9	2,57		110*(0.9*0.85)	56,94	
			СП от ФОТ	%	70		0,85	1,55		70*(0.85*0.8)	32,21	
			ЗТР	чел.час	8,93							0,22
			Всего по позиции					8,95			166,57	6662,8
8	8	ТЕР06-01-041-09	Устройство перекрытий по стальным балкам и монолитных участков при сборном железобетонном перекрытии площадью: до 5 м2 приведенной толщиной до 200 мм (монолитный участок в перекрытии)	100 м3 в деле	0,00025	121976			июнь 2018 г. п/л 169_			0,01
			ЗП			8370,26		2,09		26,09	54,6	
			ЭМ			4479,58		1,12		8,61	9,64	
			в т.ч. ЗПМ			(545,13)		(0,14)		26,09	(3,56)	
			МР			109126		27,28		5,68	154,96	
			НР от ФОТ	%	105		0,9	2,11		105*(0.9*0.85)	46,72	
			СП от ФОТ	%	65		0,85	1,23		65*(0.85*0.8)	25,71	
			ЗТР	чел.час	968,78							0,24
			Всего по позиции					33,83			291,63	1166520
9	9	ТЕР12-01-016-02 МДС35-IV п.4.7.	Огрунтовка оснований из бетона или раствора под водоизоляционный кровельный ковер: готовый эмульсией битумной	100 м2 кровли	4,2532	117,96			июнь 2018 г. п/л 68_			
			ЗП			24,47	1,15	119,69		26,09	3122,57	
			ЭМ			3,49	1,25	18,54		9,26	171,7	
			в т.ч. ЗПМ				1,25			26,09		
			МР			90		382,79		15,48	5925,56	
			НР от ФОТ	%	120		0,9	129,27		120*(0.9*0.85)	2866,52	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			СП от ФОТ	%	65		0,85	66,13		65*(0.85*0.8)	1380,18	
			ЗТР	чел.час	2,8		1,15					13,7
			Всего по позиции					716,42			13466,53	3166,21
10	10	ТЕР12-01-002-09 МДС35-IV п.4.7.	Устройство кровель плоских из наплавляемых материалов: в два слоя	100 м2 кровли	4,2532	359,82			июнь 2018 г. п/п 16			1,06
			ЗП			134,98	1,15	660,22		26,09	17225,25	
			ЭМ			42,51	1,25	226,02		7,43	1679,29	
			в т.ч. ЗПМ			(2,7)	1,25	(14,38)		26,09	(375,05)	
			МР			182,33		775,49		7,57	5870,44	
			НР от ФОТ	%	120		0,9	728,57		120*(0.9*0.85)	16157,08	
			СП от ФОТ	%	65		0,85	372,72		65*(0.85*0.8)	7779,33	
			ЗТР	чел.час	14,36		1,15					70,22
			Всего по позиции					2763,02			48711,39	11462,88
11	11	ТССЦ-101-3357 МДС35-IV п.4.7.	Техноэласт: ЭКП-5,0, сланец серый	м2		484,9	62,51	30311,1	июнь 2018 г. п/п 1175	2,94	89114,92	
12	12	ТССЦ-101-4702 МДС35-IV п.4.7.	Техноэласт: ЭПП	м2		493,4	25,98	12818,53	июнь 2018 г. п/п 1179	5,82	74602,08	
13	13	ТЕР12-01-016-02 МДС35-IV п.4.7.	Огрунтовка оснований из бетона или раствора под водоизоляционный кровельный ковер: готовой эмульсией битумной	100 м2 кровли	0,153	117,96			июнь 2018 г. п/п 68_			
			ЗП			24,47	1,15	4,31		26,09	112,33	
			ЭМ			3,49	1,25	0,67		9,26	6,18	
			в т.ч. ЗПМ				1,25			26,09		
			МР			90		13,76		15,48	213,15	
			НР от ФОТ	%	120		0,9	4,65		120*(0.9*0.85)	103,12	
			СП от ФОТ	%	65		0,85	2,38		65*(0.85*0.8)	49,65	
			ЗТР	чел.час	2,8		1,15					0,49
			Всего по позиции					25,77			484,43	3166,21
14	14	ТЕР12-01-004-04 МДС35-IV п.4.7.	Устройство примыканий кровель из наплавляемых материалов к стенам и парапетам высотой: до 600 мм без фартуков	100 м примыканий	0,255	884,24			июнь 2018 г. п/п 24_			0,23
			ЗП			325,89	1,15	95,57		26,09	2493,33	
			ЭМ			95,39	1,25	30,41		8,2	249,33	
			в т.ч. ЗПМ			(9,59)	1,25	(3,06)		26,09	(79,77)	
			МР			462,96		118,05		6,78	800,41	
			НР от ФОТ	%	120		0,9	106,52		120*(0.9*0.85)	2362,11	
			СП от ФОТ	%	65		0,85	54,49		65*(0.85*0.8)	1137,31	
			ЗТР	чел.час	35,5		1,15					10,41
			Всего по позиции					405,04			7042,49	27617,61
15	15	ТССЦ-101-3357 МДС35-IV п.4.7.	Техноэласт: ЭКП-5,0, сланец серый	м2		31,88	62,51	1992,82	июнь 2018 г. п/п 1175	2,94	5858,91	
16	16	ТССЦ-101-4702 МДС35-IV п.4.7.	Техноэласт: ЭПП	м2		32,39	25,98	841,49	июнь 2018 г. п/п 1179	5,82	4897,37	
17	17	ТЕР12-01-016-02 МДС35-IV п.4.7.	Огрунтовка оснований из бетона или раствора под водоизоляционный кровельный ковер: готовой эмульсией битумной	100 м2 кровли	0,238	117,96			июнь 2018 г. п/п 68_			
			ЗП			24,47	1,15	6,7		26,09	174,73	
			ЭМ			3,49	1,25	1,04		9,26	9,61	
			в т.ч. ЗПМ				1,25			26,09		
			МР			90		21,42		15,48	331,58	
			НР от ФОТ	%	120		0,9	7,24		120*(0.9*0.85)	160,4	
			СП от ФОТ	%	65		0,85	3,7		65*(0.85*0.8)	77,23	
			ЗТР	чел.час	2,8		1,15					0,77
			Всего по позиции					40,1			753,55	3166,18

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
18	18	ТЕР12-01-004-04 МДС35-IV п.4.7.	Устройство примыканий кровель из наплавляемых материалов к стенам и парапетам высотой: до 600 мм без фартуков	100 м примыканий	0,3968	884,24			июнь 2018 г. п/п 24_			0,35
			ЗП			325,89	1,15	148,71		26,09	3879,81	
			ЭМ			95,39	1,25	47,31		8,2	387,98	
			в т.ч. ЗПМ			(9,59)	1,25	(4,76)		26,09	(124,13)	
			МР			462,96		183,71		6,78	1245,5	
			НР от ФОТ	%	120		0,9	165,75		120*(0.9*0.85)	3675,62	
			СП от ФОТ	%	65		0,85	84,79		65*(0.85*0.8)	1769,74	
			ЗТР	чел.час	35,5		1,15					16,2
			Всего по позиции					630,27			10958,65	27617,57
19	19	ТССЦ-101-3357 МДС35-IV п.4.7.	Техноэласт: ЭКП-5,0, сланец серый	м2	49,6	62,51		3100,5	июнь 2018 г. п/п 1175	2,94	9115,49	
20	20	ТССЦ-101-4702 МДС35-IV п.4.7.	Техноэласт: ЭПП	м2	50,39	25,98		1309,13	июнь 2018 г. п/п 1179	5,82	7618,97	
21	21	ТЕРр58-20-2	Смена обделок из листовой стали (поясков, сандриков, отливов, карнизов) шириной до 0,7 м (защитный фартук на примыканиях надстроек выходов на кровлю и вентилях)	100 м	0,7118	4273,73			июнь 2018 г. п/п 77_			0,1
			ЗП			539,27		383,85		26,09	10014,71	
			ЭМ			9,61		6,84		10,41	71,21	
			в т.ч. ЗПМ			(1,89)		(1,35)		26,09	(35,1)	
			МР			3724,85		2651,35		4,49	11904,55	
			НР от ФОТ	%	83			319,72		83*0.85	7090,14	
			СП от ФОТ	%	65			250,38		65*0.8	5225,9	
			ЗТР	чел.час	63,22							45
			Всего по позиции					3612,14			34306,51	48196,84
22	22	ТЕР12-01-010-01 МДС35-IV п.4.7.	Устройство мелких покрытий (брандмауэры, парапеты, свесы и т.п.) из листовой оцинкованной стали (отливы)	100 м2 покрытия	0,051	9875,73			июнь 2018 г. п/п 49_			0,01
			ЗП			961,76	1,15	56,41		26,09	1471,66	
			ЭМ			23,38	1,25	1,49		9,14	13,63	
			в т.ч. ЗПМ			(2,7)	1,25	(0,17)		26,09	(4,5)	
			МР			8890,59		453,42		4,41	1999,58	
			НР от ФОТ	%	120		0,9	61,11		120*(0.9*0.85)	1355,11	
			СП от ФОТ	%	65		0,85	31,26		65*(0.85*0.8)	652,46	
			ЗТР	чел.час	112,75		1,15					6,61
			Всего по позиции					603,69			5492,44	107694,9
23	23	ТЕР46-04-008-01	Разборка покрытий кровель: из рулонных материалов	100 м2 покрытия	0,2168	153,59			июнь 2018 г. п/п 333			
			ЗП			112,16		24,32		26,09	634,41	
			ЭМ			41,43		8,98		8,05	72,31	
			в т.ч. ЗПМ							26,09		
			МР									
			НР от ФОТ	%	110		0,9	24,08		110*(0.9*0.85)	533,86	
			СП от ФОТ	%	70		0,85	14,47		70*(0.85*0.8)	301,98	
			ЗТР	чел.час	14,38							3,12
			Всего по позиции					71,85			1542,56	7115,13
24	24	ТЕР12-01-016-02 МДС35-IV п.4.7.	Огрунтовка оснований из бетона или раствора под водоизоляционный кровельный ковер: готовой эмульсией битумной	100 м2 кровли	0,2168	117,96			июнь 2018 г. п/п 68_			
			ЗП			24,47	1,15	6,1		26,09	159,17	
			ЭМ			3,49	1,25	0,95		9,26	8,75	
			в т.ч. ЗПМ				1,25			26,09		
			МР			90		19,51		15,48	302,05	
			НР от ФОТ	%	120		0,9	6,59		120*(0.9*0.85)	146,12	
			СП от ФОТ	%	65		0,85	3,37		65*(0.85*0.8)	70,35	
			ЗТР	чел.час	2,8		1,15					0,7

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			Всего по позиции					36,52			686,44	3166,24
25	25	ТЕР12-01-002-09 МДС35-IV п.4.7.	Устройство кровель плоских из наплавливаемых материалов: в два слоя	100 м2 кровли	0,2168	359,82			июнь 2018 г. п/п 16			0,05
			ЗП			134,98	1,15	33,65		26,09	878,03	
			ЭМ			42,51	1,25	11,52		7,43	85,6	
			в т.ч. ЗПМ			(2,7)	1,25	(0,73)		26,09	(19,12)	
			МР			182,33		39,53		7,57	299,23	
			НР от ФОТ	%	120		0,9	37,13		120*(0.9* 0.85)	823,58	
			СП от ФОТ	%	65		0,85	19		65*(0.85* 0.8)	396,54	
			ЗТР	чел.час	14,36		1,15					3,58
			Всего по позиции					140,83			2482,98	11452,86
26	26	ТССЦ-101-3357 МДС35-IV п.4.7.	Техноэласт: ЭКП-5,0, спанец серый	м2		24,72	62,51	1545,25	июнь 2018 г. п/п 1175	2,94	4543,04	
27	27	ТССЦ-101-4702 МДС35-IV п.4.7.	Техноэласт: ЭПП	м2		25,15	25,98	653,4	июнь 2018 г. п/п 1179	5,82	3802,68	
28	28	ТЕР20-02-012-02 МДС36 п.3.3.1.	Демонтаж. Установка дефлекторов диаметром патрубка: 400 мм	1 дефлек тор	1	37,51			июнь 2018 г. п/п 164			
			ЗП			29,43	0,4	11,77		26,09	307,08	
			ЭМ			3,34	0,4	1,34		5,52	7,4	
			в т.ч. ЗПМ					0,4		26,09		
			МР			4,74		0		7,65		
			НР от ФОТ	%	128		0,9	13,56		128*(0.9* 0.85)	300,69	
			СП от ФОТ	%	83		0,85	8,3		83*(0.85* 0.8)	173,32	
			ЗТР	чел.час	3,45		0,4					1,38
			Всего по позиции					34,97			788,49	788,49
29	29	ТЕР20-02-012-02 МДС35-IV п.4.7.	Установка дефлекторов диаметром патрубка: 400 мм	1 дефлек тор	1	37,51			июнь 2018 г. п/п 164			
			ЗП			29,43	1,15	33,84		26,09	882,89	
			ЭМ			3,34	1,25	4,18		5,52	23,07	
			в т.ч. ЗПМ					1,25		26,09		
			МР			4,74		4,74		7,65	36,26	
			НР от ФОТ	%	128		0,9	38,98		128*(0.9* 0.85)	864,53	
			СП от ФОТ	%	83		0,85	23,87		83*(0.85* 0.8)	498,3	
			ЗТР	чел.час	3,45		1,15					3,97
			Всего по позиции					105,61			2305,05	2305,05
30	30	ТССЦ-301-7559 МДС35-IV п.4.7.	Дефлектор с фартуком и хомутами ствола мусоропровода	шт.	1	1262,65		1262,65	июнь 2018 г. п/п 25375_	2,58	3257,64	
31	31	ТЕРр65-38-2	Смена частей канализационного стояка над кровлей флюгарки	1 шт.	9	76,52			июнь 2018 г. п/п 208			
			ЗП			11,47		103,23		26,09	2693,25	
			ЭМ									
			в т.ч. ЗПМ							26,09		
			МР			65,05		585,45		4,39	2570,13	
			НР от ФОТ	%	103			106,33		103*0.85	2357,94	
			СП от ФОТ	%	60			61,94		60*0.8	1292,76	
			ЗТР	чел.час	1,38							12,42
			Всего по позиции					856,95			8914,08	990,45
32	32	ТЕРр61-11-1	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с лестниц цементно- известковым раствором площадью отдельных мест до 5 м2 толщиной слоя до 20 мм	100 м2 отремо нтиров анной поверхн ости	0,02	3289,55			июнь 2018 г. п/п 74_			
			ЗП			2149,34		42,99		26,09	1121,53	
			ЭМ									
			в т.ч. ЗПМ							26,09		
			МР			1140,21		22,8		6,3	143,66	
			НР от ФОТ	%	79			33,96		79*0.85	753,11	
			СП от ФОТ	%	50			21,5		50*0.8	448,61	
			ЗТР	чел.час	245,92							4,92

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			Всего по позиции					121,25			2466,91	123345,5
33	33	ТЕР15-04-014-01	Окраска фасадов с лесов по подготовленной поверхности: перхлорвиниловая (прим-но надстроек выходов на кровлю и вентиляхты)	100 м2 окраски ваемой поверхн ости	0,6572	1401,11			июнь 2018 г. п/п 526_			
			ЗП			93,55		61,48		26,09	1604,04	
			ЭМ			9,81		6,45		9,3	59,96	
			в т.ч. ЗПМ							26,09		
			МР			1297,75		852,88		4,97	4238,82	
			НР от ФОТ	%	105		0,9	58,1		105*(0.9*0.85)	1288,45	
			СП от ФОТ	%	55		0,85	28,74		55*(0.85*0.8)	599,91	
			ЗТР	чел. час	10,07							6,62
			Всего по позиции					1007,65			7791,18	11855,11
34	34	ТЕР46-04-008-02	Разборка покрытий кровель: из листовой стали	100 м2 покрытие	0,081	79,44			июнь 2018 г. п/п 334			
			ЗП			66,92		5,42		26,09	141,43	
			ЭМ			12,52		1,01		8,05	8,16	
			в т.ч. ЗПМ							26,09		
			МР									
			НР от ФОТ	%	110		0,9	5,37		110*(0.9*0.85)	119,01	
			СП от ФОТ	%	70		0,85	3,22		70*(0.85*0.8)	67,32	
			ЗТР	чел. час	8,58							0,7
			Всего по позиции					15,02			335,92	4147,16
35	35	ТЕР12-01-007-08	Устройство кровель из оцинкованной стали: без настенных желобов	100 м2 кровли	0,081	13372,2			июнь 2018 г. п/п 39			0,04
			ЗП			824,01		66,74		26,09	1741,37	
			ЭМ			56,58		4,58		8,95	41,02	
			в т.ч. ЗПМ			(6,75)		(0,55)		26,09	(14,26)	
			МР			12491,6		1011,83		4,22	4269,89	
			НР от ФОТ	%	120		0,9	72,67		120*(0.9*0.85)	1611,67	
			СП от ФОТ	%	65		0,85	37,18		65*(0.85*0.8)	775,99	
			ЗТР	чел. час	90,85							7,36
			Всего по позиции					1193			8439,94	104196,79
36	36	ТЕР12-01-012-01 МДС35-IV п.4.7.	Ограждение кровель перилами	100 м ограждения	0,886	3147,39			июнь 2018 г. п/п 52			0,32
			ЗП			59,1	1,15	60,22		26,09	1571,18	
			ЭМ			55,38	1,25	61,34		8,22	504,2	
			в т.ч. ЗПМ			(3,92)	1,25	(4,34)		26,09	(113,27)	
			МР			3032,91		2687,16		5,71	15343,67	
			НР от ФОТ	%	120		0,9	69,72		120*(0.9*0.85)	1546,33	
			СП от ФОТ	%	65		0,85	35,67		65*(0.85*0.8)	744,53	
			ЗТР	чел. час	6,67		1,15					6,8
			Всего по позиции					2914,11			19709,91	22245,95
37	37	ТЕР13-03-002-04 МДС35-IV п.4.7.	Огрунтовка металлических поверхностей за один раз: грунтовкой ГФ-021	100 м2 окраски ваемой поверхн ости	0,886	268,8			июнь 2018 г. п/п 78_			0,01
			ЗП			56,55	1,15*0,5	28,81		26,09	751,73	
			ЭМ			9,53	1,25*0,5	5,28		5,31	28,04	
			в т.ч. ЗПМ			(0,1)	1,25*0,5	(0,06)		26,09	(1,62)	
			МР			202,72	0,5	89,8		3,16	283,76	
			НР от ФОТ	%	90		0,9	23,38		90*(0.9*0.85)	518,68	
			СП от ФОТ	%	70		0,85	17,18		70*(0.85*0.8)	358,59	
			ЗТР	чел. час	5,31		1,15*0,5					2,71
			Всего по позиции					164,45			1940,8	2190,52
38	38	ТЕР13-03-004-26 МДС35-IV п.4.7.	Окраска металлических огрунтованных поверхностей: эмалью ПФ-115	100 м2 окраски ваемой поверхн ости	0,886	335,12			июнь 2018 г. п/п 139_			0,01
			ЗП			34,74	1,15*0,5	17,7		26,09	461,85	
			ЭМ			6,32	1,25*0,5	3,5		5,68	19,88	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			в т.ч. ЗПМ			(0,1)	1,25*0,5	(0,06)		26,09	(1,62)	
			МР			294,06	0,5	130,27		3,71	483,3	
			НР от ФОТ	%	90		0,9	14,39		90*(0.9*0.85)	319,1	
			СП от ФОТ	%	70		0,85	10,57		70*(0.85*0.8)	220,61	
			ЗТР	чел. час	3,83		1,15*0,5					1,95
			Всего по позиции					176,43			1504,74	1698,35
39	39	ТССЦпр-01-01-01-041	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную	1 т груза	18,46	42,98			июнь 2018 г. п/п 1_			
			ЗП									
			ЭМ			42,98		793,41		11,18	8870,4	
			в т.ч. ЗПМ									
			МР									
			НР от ФОТ	%	0					0*0.85		
			СП от ФОТ	%	0					0*0.8		
			Всего по позиции					793,41			8870,4	480,52
40	40	ТССЦпр-03-21-01-020	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстоянии: до 20 км I класс груза	1 т груза	18,46	15,35			июнь 2018 г. п/п 1_			
			ЗП									
			ЭМ			15,35		283,36		7,72	2187,51	
			в т.ч. ЗПМ									
			МР									
			НР от ФОТ	%	0					0*0.85		
			СП от ФОТ	%	0					0*0.8		
			Всего по позиции					283,36			2187,51	118,5
Итого прямые затраты по разделу								79 361,53			451 645,39	
Итого								87 277,17			623 463,05	
Снижение по договору -0,5%								-436,39			-3 117,32	
Итого с учетом договорного снижения								86 840,78			620 345,73	
Снижение до стоимости работ по договору								85 393,43			610 006,63	
НДС 20%								17 078,69			122 001,33	
ВСЕГО по смете								102 472,12			732 007,96	

Сдал: Генеральный директор ООО "Мультисистема"

Чалый Д.



Принял: Генеральный директор Фонда капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов

Николов В.В.



ЧЕБРИКОВ М.И.
ПО ДОВЕРЕННОСТИ
№36 от 28.05.19

По доверенности
от 18.02.2019г. № ГБУ-136/19/9
Зам. начальника Западного ТО
ЧЕСАЛИН Д.С.



Сушанов С.Н.

